
ZARZĄDZENIE NR 130A/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy w Bestwinie Systemu 
Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559), w związku z § 20 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 
Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany 
informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 
teleinformatycznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2247) 

zarządzam, co następuje : 
§ 1. Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Gminy w Bestwinie System 

Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji (SZBI). 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy w Bestwinie do stosowania 
postanowień wynikających z Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji. 

§ 3. System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji stanowi dokumentację 
wewnętrzną i udostępnianie tego typu dokumentu podlega ograniczeniu. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 51/2022 Wójta Gminy Bestwina z dnia 
10.05.2022r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy w Bestwinie Polityki 
Bezpieczeństwa i Ochrony Danych Osobowych oraz Regulaminu monitoringu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96CB4424-999D-4456-B3FB-E7DFE7F9A6EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


